Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Colacdo Magisteério E.E.B. Vidal Ramos Lages 17/12/2017
E do formando: Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz

Contas A Vencer

18/09/2017
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

P | Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz

Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz - Colagdo Magistéri
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

C 15/10/2017

30,00

7,40

0,00

37,40

0,00

37,40

Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz

Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz - Colagdo Magistéri
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

C 15/11/2017

30,00

7,40

0,00

37,40

0,00

37,40

Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz

Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz - Colagdo Magistéri
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

C 05/12/2017

30,00

7,40

0,00

37,40

0,00

37,40

Sub-total (Aberto):

90,00

22,20

0,00

112,20

0,00

112,20

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

P | Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz

Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz - Colagdo Magistéri
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

C 25/05/2017

30,00

7,40

0,00

37,40

37,40

0,00

Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz

Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz - Colagdo Magistéri
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

C 15/06/2017

30,00

7,40

0,00

37,40

37,40

0,00

Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz

Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz - Colagdo Magistéri
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

C 15/07/2017

30,00

7,40

0,00

37,40

37,40

0,00

Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz

Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz - Colagdo Magistéri
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

C 15/08/2017

30,00

7,40

4,46

41,86

41,86

0,00

Observacdes:

11/09/2017 - Sem contato por telefone, enviado whats lembrete. Ana

Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz

Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz - Colagdo Magistéri
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

C 15/09/2017

30,00

7,40

0,00

37,40

37,40

0,00

Observacoes:

[00:37, 14/9/2017] rose35964: Oi gostaria d cancelar o contrato como fago

Emitido por: Vanderlea Kominkiewicz




Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber
Filtragem: Contas a receber do evento: Colacdo Magisteério E.E.B. Vidal Ramos Lages 17/12/2017

E do formando: Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz

[09:58, 14/9/2017]
[09:59, 14/9/2017]
10:02, 14/9/2017
10:08, 14/9/2017
11:23, 14/9/2017
11:23, 14/9/2017
11:23, 14/9/2017
[11:29, 14/9/2017]
[11:32, 14/9/2017]
11:36, 14/9/2017
11:37, 14/9/2017
11:37, 14/9/2017
11:37, 14/9/2017
11:38, 14/9/2017

+55 47 8811-1316: Bom dia Rose,

rose35964: Bom dia

+55 47 8811-1316: Por qual motivo deseja a rescisédo?

rose35964: Nao estou frequentando mais o Curso

+55 47 8811-1316: Ok Rose, vocé precisa encaminhar um e-mail solicitando sua resciséo e por qual motivo,
+55 47 8811-1316: para o financeiro2@consolieventos.com.br

+55 47 8811-1316: ficamos aguardando o seu e-mail para que possamos dar entrada no seu processo rescisorio.
rose35964: Tem algum custo ?

+55 47 8811-1316: Vocé chegou a conversar com a comissao ja?

rose35964: Qual comissao la ndo tem ninguem responsavel mais no Colégio ja sabem g néo vou mais

+55 47 8811-1316: Tudo bem,

+55 47 8811-1316: preciso que me encaminhe o e-mail para que possamos dar entrada no seu processo rescisorio,.

+55 47 8811-1316: N&o consigo Ihe informar o valor de multa agora, pois precisa ser tudo por e-mail
rose35964: Ok

18/09/2017
Pagina: 2

[11:38, 14/9/2017] +55 47 8811-1316: no e-mail ird estar explicando bem certinho e qualquer duvida estamos & disposicéo. ----- Bruna

| Sub-total (Recebidas): | 150,00 | 37,00 4,46 191,46 191,46 0,00
Totais

| Total Geral: | 24000 | 59,20 4,46 303,66 191,46 112,20

Emitido por: Vanderlea Kominkiewicz




