Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Colação Magistério E.E.B. Vidal Ramos Lages 17/12/2017

E do formando: Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz

## **Contas A Vencer**

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz	С	15/10/2017	30,00	7,40	0,00	37,40	0,00	37,40
Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz - Colação Magistéri Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017								
Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz	С	15/11/2017	30,00	7,40	0,00	37,40	0,00	37,40
Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz - Colação Magistéri Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017								
Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz	С	05/12/2017	30,00	7,40	0,00	37,40	0,00	37,40
Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz - Colação Magistéri Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017								
Sub-total (Aberto):		90,00	22,20	0,00	112,20	0,00	112,20	

## **Contas Recebidas**

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz	С	25/05/2017	30,00	7,40	0,00	37,40	37,40	0,00
Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz - Colação Magistéri Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017								
Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz	С	15/06/2017	30,00	7,40	0,00	37,40	37,40	0,00
Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz - Colação Magistéri Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017								
Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz	С	15/07/2017	30,00	7,40	0,00	37,40	37,40	0,00
Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz - Colação Magistéri Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017								
Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz	С	15/08/2017	30,00	7,40	4,46	41,86	41,86	0,00
Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz - Colação Magistéri Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017								
Observações:			•					
11/09/2017 - Sem contato por telefone, enviado whats lembrete. Ana								

11/09/2017 - Sem contato por telefone, enviado whats lembrete. Ana

Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz	С	15/09/2017	30,00	7,40	0,00	37,40	37,40	0,00
Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz - Colação Magistéri Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017								
Observações:								

[00:37, 14/9/2017] rose35964: Oi gostaria d cancelar o contrato como faço

## Relação Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Colação Magistério E.E.B. Vidal Ramos Lages 17/12/2017

E do formando: Roseleide Fernandes da Cruz /Eva Fernandes da Cruz

[09:58, 14/9/2017] +55 47 8811-1316: Bom dia Rose,
[09:59, 14/9/2017] rose35964: Bom dia
[10:02, 14/9/2017] rose35964: Não estou frequentando mais o Curso
[11:23, 14/9/2017] +55 47 8811-1316: Ok Rose, você precisa encaminhar um e-mail solicitando sua rescisão e por qual motivo,
[11:23, 14/9/2017] +55 47 8811-1316: para o financeiro2@consolieventos.com.br
[11:23, 14/9/2017] +55 47 8811-1316: ficamos aguardando o seu e-mail para que possamos dar entrada no seu processo rescisório.
[11:29, 14/9/2017] rose35964: Tem algum custo ?
[11:32, 14/9/2017] +55 47 8811-1316: Você chegou a conversar com a comissão já?
[11:36, 14/9/2017] rose35964: Qual comissao la não tem ninguem responsavel mais no Colégio ja sabem q não vou mais
[11:37, 14/9/2017] +55 47 8811-1316: Tudo bem,
[11:37, 14/9/2017] +55 47 8811-1316: Não consigo lhe informar o valor de multa agora, pois precisa ser tudo por e-mail
[11:38, 14/9/2017] rose35964: Ok
[11:38, 14/9/2017] +55 47 8811-1316: no e-mail irá estar explicando bem certinho e qualquer duvida estamos á disposição. ----- Bruna

	Sub-total (Recebidas):	150,00	37,00	4,46	191,46	191,46	0,00
Totais							
	Total Garal	240.00	59.20	1.16	303 66	101 /6	112 20